
Verksamhetsberä,else 2023 

Styrelsens sammansä,ning:  
På årsmötet i januari 2023 valdes 10 styrelsemedlemmar i SYLF-Sörmland och Ozan Talayhan 
valdes Ill kassör. Vid första styrelsemötet i februari-2023 delades övriga poster och man 
bestämde a, Rasha Noori och Tryfonas Pitsillos delar ordförandeposten, Mathilda AlIs 
valdes Ill Vice ordförande och SIna Sandström Ill sekreterare. Övriga styrelsemedlemmar 
hade posten ledmot och det var Andreas Larsson, Massara Yousuf, Emilie Ekenberg, Rūta 
Suchockyté och Alice Schubert.  

På första styrelsemöte valdes Rasha Noori och Alice Schubert som SYLF-representanter. 
Tryfonas Pitsillos valdes på eget mandat som representant. Det ändrades vid andra årsmötet 
och då valdes Rasha Noori och Tryfonas Pitsillos som ordinarie SYLF-representanter och Alice 
Schubert som suppleant Ill representanterna med möjligheten a, kunna vara med i 
styrelsemöten i Sörmlands läkarförening även vid full närvaro av SYLF-representanter.  

Alice Schubert avgick i juni 2023 då hon slutade arbeta i regionen och fly,ade Ill annan 
region.  

Verksamhet 

Det hölls totalt 9 årsmöten och e, internat på en dag. Man valde under internatet vilken 
arbetsgrupp man ville vara med på. Följande arbetsgrupper fanns och följande personer var 
med i grupperna:  
-BT-läkare: Rasha Noori, Ozan Talayhan, Rūta Suchockyté och Emelie Ekberg. 
-AT-läkare: Rasha Noori och Ozan Talayhan. Massara Yousuf gick med i gruppen under 
hösten.  
-Forskar-ST: Tryfona Pitsillos 
-Utbildning för ST: Rasha Noori, Tryfonas Pitsyllos, Emelie Ekenberg och Andreas Andersson. 
-Handledarpris: SIna Sandström och MaIla AlIs 
-A, tänka på inför fast anställning: Rasha Noori och Andreas Larsson 
-Föreläsningar: SIna Sandström och MaIlda AlIs 
-Underläkarkväl: SIna Sandström och Massara Yousuf 
-Sociala medier: Ingen valdes iniIalt. Rūta Suchockyté valdes senare under året.  



Rasha Noori, Alice Shcubert och Ozan Tayalhan deltog på SYLF-introkurs. Emelie Ekenberg 
deltog på bas- och fortsä,ningskurs.  

Rasha Noori och Tryfonas Pitsillos reprenserade SYLF-Sörmland på SYLF-FUM. 

Rasha Noori och Tryfonas Pitsillos har varit med som SYLF-representanter på Sörmlands 
läkarföreningens styrelsemöten.  

Under hösten hölls en ordförandedag för SYLF-lokalföreningar. Rasha Noori närvarade på 
plats och Tryfonas Pitsillos närvarade digitalt. Under våren hölls en ordförandedag där Rasha 
Noori närvarade.  

Tryfonas Pitsillos närvarade digitalt på sjuklövermöte under hösten.  

Rūta Suchockyté närvarade på repskapet som hölls under hösten.  

Rasha Noori och Tryfonas Pitsillos har varit med i Sörmlands läkarföreningens 
förhandlingsdelegaIon. Rasha Noori deltog i lönerevisionen som representant för SYLF.  

OpposiIonen (Socialdemokraterna) önskade e, möte med SYLF-Sörmland.  Rasha Noori, 
Tryfonas Pitsillos och MaIlda AlIs var med på e, möte med de på slutet av sommaren 2023.  

Under hösten har MaIlda AlIs varit med på AT-intervjuer i Eskilstuna och SIna Sandström 
varit med på AT-intervjuer i Nyköping.  

Pizzakväll anordnades av SIna Sandström för SYLF-medlemmar i Nyköping och av Massara 
Yousuf för SYLF-medlemma i Eskilstuna. 

Rasha Noori och Rūta Suchockyté var på möte med AT-cheferna Ylwa-Morawski och Ahmet 
Abedin för a, driva frågan om integrerad BT. Styrelsen har under året jobbat på a, driva 
frågan om bä,re finansiering av BT-lönerna.  

Rasha Noori var på möte med hälso- och sjukvårdsdirektören Magnus Johansson och HR-chef 
Ingbri,-Kylberg för a, driva frågan om ledarskaps-ST. 

Styrelsen har varit med på AT-intro under året.  

SYLF-styrelsen har fortsa, verkat för a, AT ska kortas Ill 18:månaders.  

MaIlda AllId och SIna Sandström såg Ill a, handledarpriset delades ut.  
Förhandlingsframställan har skrivits av Rasha Noori inför förhandling om ny, lokalt kollekIv 
avtal gällande AT-läkares lönetrappa. 



Styrelsen har under året diskuterat handlingar inför FUM, udört en genomgång av 
informaIon inför repskapet, besvarat internremiss från centrala SYLF gällande Task-shieing, 
gå, igenom och diskuterat AT-rankningen.  

Styrelsen har jobbat på lokal nivå med en del av frågorna som dök upp i AT-rankningen.  

Andreas Larsson och Ozan Talayhan har hae hand om lönerådgivning för SYLF-medlemmar.  

Rasha Noori och Tryfonas Pitsillos har hae hand om medlemsärenden gälande SYLF-
medlemmar.  


